

13. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Aktorskiej, Filmowej i Musicalowej "Piosenka w Meloniku"



Grafika promująca 13. Ogólnopolski Festiwal "Piosenka w Meloniku"

Rzeszowski Dom Kultury informuje, że z uwagi na ogłoszoną żałobę narodową sobotni Koncert Galowy 13. Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Aktorskiej, Filmowej i Musicalowej „Piosenka w Meloniku” zostaje przeniesiony na piątek 25 kwietnia 2025 roku na godzinę 20:00. Wszystkie zakupione bilety zachowują ważność.

W dniach 25 - 26 kwietnia 2025 roku w Rzeszowie odbędzie się 13. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Aktorskiej, Filmowej i Musicalowej „Piosenka w Meloniku”, podczas którego wokalistów z całej Polski oceniać będą Robert Janowski, Agnieszka Hekiert oraz Czesław Mozil. Trwa sprzedaż biletów na koncert galowy wydarzenia, w trakcie którego wystąpią wszyscy nagrodzeni laureaci oraz muzyczna gwiazda wieczoru - Czesław Śpiewa.

„Piosenka w Meloniku” to wyjątkowy festiwal łączący tematykę aktorską, filmową i musicalową, który został stworzony w 2011 roku przez Rzeszowski Dom Kultury w następstwie zwycięstwa w ogólnopolskim konkursie „Dom z Wyższą Kulturą”. Cykliczne wydarzenie, którego ambasadorem od 2023 roku jest Robert Janowski skupia środowiska artystyczne z całej Polski i zyskuje coraz większą popularność, dzięki zaangażowaniu debiutujących wokalistów oraz znanych osobistości sceny i ekranu.

Finał 13. edycji „Piosenki w Meloniku” z udziałem zakwalifikowanych wokalistów z całej Polski przeprowadzony zostanie w piątek 25 kwietnia 2025 roku o godzinie 10:00 w sali koncertowej Wydziału Muzyki Uniwersytetu Rzeszowskiego. Dzień później, czyli w sobotę 26 kwietnia 2025 roku o godzinie 19:00 odbędzie się uroczysty koncert galowy, podczas którego wystąpią laureaci oraz Czesław Śpiewa. Bilety na koncert zakupić można na stronie internetowej www.rdk.rzeszow.pl oraz w siedzibie Rzeszowskiego Domu Kultury (od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-15:00).

13. Ogólnopolski Festiwal Piosenki Aktorskiej, Filmowej i Musicalowej „Piosenka w Meloniku” jest organizowany przez Rzeszowski Dom Kultury pod honorowym patronatem Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Narodowego Centrum Kultury, Prezydenta Miasta Rzeszowa, Wojewody Podkarpackiego oraz Marszałka Województwa Podkarpackiego. Realizację wydarzenia wspierają: sponsor nagrody głównej - Stowarzyszenie Autorów ZAiKS, sponsor główny - Kino Helios oraz partner - Wydział Muzyki Uniwersytetu Rzeszowskiego.